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OBJEDNÁVKA č. 2024/KO0/11/000773 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou zařízení VZ Měřín.  

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů

 

Dodavatel: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

 se sídlem: Štefánikova 167, Zlín 760 01 

 zastoupená Ing. Antonínem Adamem Pekárkem, MBA, členem představenstva na základě  

 pověření ze dne 11. 1. 2023   

 zapsaná v Obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 6873/KSBR 

 IČO: 01643541, DIČ: CZ01643541 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodních podmínek následující 

službu: oprava bazénové technologie 

2. Za zajištění služby se sjednává cena: 99 950,00 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na 

dopravu apod.). 

     Cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu: 

Název 
MJ Počet 

J.CENA 

(bez DPH) 

CENA  (bez 

DPH) 

Víceparametrové dávkovací zařízení -měří a dávkuje 

ks 1 84 900,00  84 900,00  Technologie obsahuje display a ovládací prvky;  měří pH; Měří 

a dávkuje Cl; měří Ph, měří Redox;, Index krytí: min IP65; 

napájení: 230V/50 Hz 

Drobný spotřební materiál kpl 1 2 700,00  2 700,00  

Práce - deinstalace, instalace, odzkoušení hod 5 890,00  4 450,00  

Doprava kpl 1 7 900,00  7 900,00  
   

  

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 

99 950,00 

 

3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději do 15. 7. 2024. 

4. Místem plnění je Vojenská zotavovna Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44  Netvořice, 

Wellness centrum – úpravna bazénové vody.  
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Ostatní dodací podmínky: 

Dodavatel je povinen: 

5. odevzdat objednateli materiál nový, tj. vyrobený nejdříve v roce 2023;  

6. odevzdat objednateli materiál nezatížené právy třetích osob; 

7. při dodání služby zaškolit osoby určené objednatelem tak, aby po zaškolení byly tyto osoby 

schopné zboží obsluhovat při jeho provozu; 

8. provést instalaci materiálu na místo určené v rámci místa plnění kontaktní osobou objednatele. 

9. poskytnout objednateli záruku za jakost materiálu a práce v délce trvání 12 měsíců. 

Platební podmínky: 

− nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká před převzetím celého plnění 

stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na 

základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 

uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy; 

− daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel 

je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách dodaného 

zboží; 

− daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

− za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

− objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum 

splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového 

dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto 

chybně uvedenému údaji přihlížet; 

− ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 

původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 

3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 

opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

V Měříně, dne …………………   Objednávku akceptuji.  

 

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele:  

Ing. Eva Dobrevová, ředitelka    Ing. Antonínem Adamem Pekárkem 




